
    ESPECIALISTAS DEL MVCS/PNSR RESPONSABLES DE ASISTENCIA TECNICA DEL COMPROMISO 4 “MEJORAR LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO RURAL” DEL PI 2024 POR DEPARTAMENTO Para cualquier consulta, las municipalidades podrán comunicarse con el equipo de asistencia técnica al número telefónico y correos que se muestran en la siguiente tabla: Nombres y Apellidos Departamento Número telefónico Correo Electrónico Imer Choroco Mena  Amazonas 041-479108 ichoroco@vivienda.gob.pe Patricia Noemi Asthu Sosa Ancash 043 - 234094 pashtus@vivienda.gob.pe Melanio Cucchi Ccasañi Apurímac 083 - 322031 mcuchi@vivienda.gob.pe Mariela Soto Mamani Arequipa 054-315694 msotom@vivienda.gob.pe Rene Edison Cárdenas Chauca Ayacucho 066-314746 rcardenas@vivienda.gob.pe José Ney Diaz Fernández Cajamarca 076-367165 jdiazf@vivienda.gob.pe María Ursula Morales Pezo Cusco 084-223759 umorales@vivienda.gob.pe Fredy Guerra Meza Huancavelica 067 - 452693 fguerra@vivienda.gob.pe Marco Antonio Romero Morales  Huánuco 062 - 282244 mromerom@vivienda.gob.pe José Antonio Hidalgo Reyes Ica 056-387390 jhidalgor@vivienda.gob.pe Gladys Miriam Porras Sánchez Junin 064-397530 gporras@vivienda.gob.pe Eduardo Fermín Caballero  Salverredy La Libertad 044-228167 ecaballero@vivienda.gob.pe María Angelica Effio Palacios Lambayeque 074-276564 aeffio@vivienda.gob.pe Janet Milagro Salvador Atanacio Lima y provincias  01 -2117930 jsalvadora@vivienda.gob.pe  Henry Beltrán Tello Reyna Loreto  065-222299 htellor@vivienda.gob.pe Washington Aguilar Vilca Madre De Dios 082-350056 waguilar@vivienda.gob.pe José Luis Cruz Mamani Moquegua 053-479102 jcruzm@vivienda.gob.pe Edith Reyes Zarate Pasco 063-280633 ereyes@vivienda.gob.pe José Luis Chumioque Ochoa Piura 073-251945 Jchumioque@vivienda.com Percy Machicao Claros Puno 051-353772 pmachicaoc@vivienda.gob.pe Javier Reategui Córdova San Martin (042) 351034 Javier.reategui@vivienda.gob.pe Julio Gonzales Chura Tacna (052) 283296 jgonzalesc@vivienda.gob.pe Doris Cabrera Sanjinés  Tumbes (072) 280482 dsanjinezc@vivienda.gob.pe Luis Alberto Canteño Rivera Ucayali (061)-281611 lcantenor@vivienda.gob.pe  


